

Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę naukowych czasopism zagranicznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za rok 2019, (numer postępowania K-DZP-272-17/18).

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę naukowych czasopism zagranicznych dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie za rok 2019, nr postępowania: K-DZP-272-17/18.

W związku z pytaniami do SIWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 18.10.2018r., działając w trybie art. 38 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania.

Treść zapytań wraz z odpowiedziami i wyjaśnieniami Zamawiającego zostaje zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytania i odpowiedzi do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie 1: Według informacji pochodzącej z katalogu Wydawcy oraz ze stron czasopism w serwisie wydawcy tytuły z załącznika nr 7 - lp. 85 Quantitative Economics oraz lp. 97 Theoretical Economics, są dostępne tylko w formacie online w wariantcie open access. Prosimy o wykreślenie obu pozycji z listy.

Odpowiedź: Z przedstawionych przez Państwa dokumentów wynika, że tytuły: Quantitative Economics (zał. Nr 7 poz. 85) oraz Theoretical Economics (zał nr 7 poz. 97) są dostępne online w wariantcie open access, natomiast nie ma tam informacji aby nie były już dostępne w wersji drukowanej. Na stronie wydawcy w kategorii **changes in medium** czyli w kategorii czasopism, które nie będą już ukazywały się w wersji papierowej (Moving to online only, no print version) również nie pojawiły się te tytuły. Ponadto zgodnie z informacjami uzyskanymi od wydawcy nie przewiduje się aby tytuły te wydawane były tylko w wersji online. Zamawiający prosi o wycenienie ww. tytułów w wersji print+online.

Pytanie 2: Zgodnie z wiedzą Oferenta i informacją pochodzącą od Wydawcy tytuł z załącznika nr 7 – lp. 18 Econometrica, dostępny jest dla Zamawiającego w formacie online w ramach licencji krajowej konsorcjum Wiley. W związku z tym nie ma potrzeby zakupu wersji „print+online” w pełnej cenie, natomiast samą wersję drukowaną Zamawiający może nabyć w cenie DDP. Prosimy o zmianę formatu na wersję drukowaną w cenie DDP.

Odpowiedź: Zamawiający prosi o wycenę tytułu Econometrica zał nr 7 poz. 18 w wersji print + online. Informacja o członkostwie Zamawiającego w konsorcjach i licencjach krajowych w 2019 r. zawarta jest w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia pkt 17.

Niniejsza odpowiedź stanowi integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający uznaje, że za opis przedmiotu zamówienia w niniejszym postępowaniu należy uznać Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz z niniejszymi odpowiedziami z dnia 19.10.2018r.

Jednocześnie Zamawiający uznaje, że Wykonawcy, którzy złożyli ofertę zapoznali się niniejszym dokumentem (pismem) oraz zaakceptowali jego treść.

KIEROWNIK DZIAŁU
Zamówień Publicznych

mgr Anita Kupowska

SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Hanna Bielatowicz